[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22  октября  2015 года № 09 / 5 – СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на проведение мероприятий по содержанию территории района Южное Медведково (за счет конкурсной экономии средств стимулирования)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Южное Медведково от 16 октября 2015 года № 1-26-1280, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы (конкурсная экономия средств стимулирования по итогам 1 полугодия 2015 года) в сумме 1 281 646,23 руб. на приобретение инструментов и механизмов для выполнения работ по содержанию территории района Южное Медведково в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Южное Медведково

от 22 октября 2015 года № 09/5 - СД

Перечень инструментов и механизмов

для выполнения работ по содержанию территории района Южное Медведково

	№
	Наименование товара, работ, услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Поставщик №1
	Поставщик №2
	Поставщик №3
	Средняя цена за ед.
	Стоимость

(руб.)

	1
	Бензопила (2,5 л.с.)
	шт
	1
	19200,000
	19990,000
	20590,000
	19926,667
	19926,667

	2
	Бензопила (3,5 л.с.)
	шт
	1
	23790,000
	24000,000
	24500,000
	24096,667
	24096,667

	3
	Высоторз (350 см)
	шт
	1
	40900,000
	42990,000
	43000,000
	42296,667
	42296,667

	4
	Газонокосилка (Ширина кошения 53 см, 3.3. л.с.)
	шт
	15
	27990,000
	29102,246
	30000,000
	29030,749
	435461,230

	5
	Триммер (бензокоса) (1.2 л.с.)
	шт
	16
	17390,000
	17590,000
	17990,000
	17656,667
	282506,667

	6
	Виброплита (2.3 л.с.)
	шт
	1
	24716,000
	24717,000
	24720,000
	24717,667
	24717,667

	7
	Нарезчик асфальта (Мощность, кВт/л.с. 3,5/ 4,8)
	шт
	1
	72046,000
	82210,000
	90050,000
	81435,333
	81435,333

	8
	Генератор сварочный ( 5,0 кВт)
	шт
	1
	56809,000
	58610,000
	59800,000
	58406,333
	58406,333

	9
	Болгарка (Потребляемая мощность (Вт): 1200)
	шт
	1
	7500,000
	7575,000
	7600,000
	7558,333
	7558,333

	10
	Пнедробилка (Мощность двигателя (кВт): 9,7
Мощность двигателя (л.с.): 13)
	шт
	1
	186020,000
	187000,000
	187000,000
	186673,333
	186673,333

	11
	Каток газонный (50х32)
	шт
	2
	4190,000
	4200,000
	4203,000
	4197,667
	8395,333

	12
	Мотокультиватор (мощность: 2.30 кВт / 3.13 л.с. при 3150 об/мин, ширина обработки: 60 см
глубина культивирования: 25 см)
	шт
	4
	23800,000
	28650,000
	30179,000
	27543,000
	110172,000

	Итого:
	1 281 646,23